(ďalej len "vecné bremená"), za podmienok ďalej dohodnutých v tejto zmluve. 
Oprávnený vecné bremená prijíma. 

NÁHRADA ZA ZRIADENIE VECNÝCH BREMIEN A SPÔSOB JEJ ÚHRADY 

Zmluvné strany sa dohodli, že povinný zriaďuje vecné bremená podľa tejto zmluvy za jednorazovú náhradu 
vo výške celkom 2.453,10 (, slovom: dvetisíc štyristopäťdesiattri eur a desať centov za výmery zameraných 
vecných bremien vymedzených geometrickým plánom . 
Zmluvné strany sa dohodli, že jednorazovú náhradu dohodnutú v čl. 4., ods. 4.1 tejto zmluvy oprávnený 
zaplatí povinnému do 30 (tridsiatich) kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy